

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BFM Holding ApS

Carl Nielsens Vej 7, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 18 15 44 98

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2021

Bo Falk Mørkenborg
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFM Holding ApS
Carl Nielsens Vej 7, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 18 15 44 98

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 24. oktober 1994

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bo Falk Mørkenborg, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at opkøbe og besidde aktier, anparter og fungerer som finans- og holdingselskab, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 133.479, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 798.106.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(42.773)	(50.250)
Finansielle indtægter	1-2	218.984	170.368
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.548)</u>	<u>(1.535)</u>
Resultat før skat		174.663	118.583
Skat af årets resultat	4	<u>(41.184)</u>	<u>(29.524)</u>
Årets resultat		<u>133.479</u>	<u>89.059</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		56.500	55.300
Overført resultat		<u>76.979</u>	<u>33.759</u>
		<u>133.479</u>	<u>89.059</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		116	32
Tilgodehavender		<u>116</u>	<u>32</u>
Værdipapirer	1	686.540	504.540
Værdipapirer		<u>686.540</u>	<u>504.540</u>
Likvide beholdninger		<u>177.312</u>	<u>262.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>863.968</u>	<u>766.880</u>
Aktiver i alt		<u>863.968</u>	<u>766.880</u>

Balance 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		541.606	464.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		<u>798.106</u>	<u>719.927</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.098	18.529
Selskabsskat		38.764	18.424
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.862</u>	<u>46.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.862</u>	<u>46.953</u>
Passiver i alt		<u>863.968</u>	<u>766.880</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	464.627	55.300	719.927
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	76.979	56.500	133.479
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	541.606	56.500	798.106

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>131.083</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>686.540</u>	
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>218.984</u>	<u>170.368</u>
	<u>218.984</u>	<u>170.368</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.548</u>	<u>1.535</u>
	<u>1.548</u>	<u>1.535</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>41.184</u>	<u>29.524</u>
	<u>41.184</u>	<u>29.524</u>